
 
 
 
Emër:   BLERDI  

Atësia:   KASTRIOT 

Mbiemër:   LIÇAJ 

Datëlindja:   10.03.1979  

Adresa              Rruga “Dervish Hima“, Pall. Ambasador 3, Kati 11, ap.89, Tiranë 
Tel./Cel  Mobile: +355 69 70 44 111 
E-mail   berdilicaj@outlook.com 
Shtetësia  Shqiptar 
 
 

Arsimi:  I LARTË 

 

Shtator 2017    Master i Nivelit të Dytë (MND) në “E drejtë Publike dhe Ndërkombëtare 
Publike”, Paisur me Diplomë Nr. 37, datë 30.01.2018 si dhe listë notash.  

 

 Qershor '09  Diplomë e Nivelit të parë në Drejtësi. 

Lëndët e të Drejtës Publike, Penale dhe Civile. Me pjesmarrje të plotë në 
seminare dhe leksione. 

Mbrojtja e diplomës në Departamentin e së Drejtës Publike. 

           

Eksperienca në punë: 

 

2023- aktualisht   Avokat nr. Licence 12076 

Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Av. Blerdi Liçaj ka synim dhe qëllim mbrojtjen e qytetarëve, shoqërive 
personat fizikë e të tjerë, gjatë hetimeve dhe në gjykatë. Ofrim i konsulencës 
ligjore etj.  

  

Shkurt '18 – aktualisht ADMINISTRATOR 
Shoqeri “TechnoBuild 2018” shpk, shoqëri në fushën e ndërtimit me seli 
në Korçë, pranë Pazarit të vjetër “Hani Gjelit”– Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ushtron kompetencat e administratorit sipas legjislacionit 
tregtar, pa kufizim, pranë kësaj shoqërie. 

 

Jetëshkrimi për Blerdi Liçaj 
 



 
Mars '17– Tetor 2017 Këshilltar në Shoqërinë “ALBGAZ” sh.a. 

Shoqëri në fushën e zhvillimit të Gazit në Shqipëri, me adresë në Tiranë– 
Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ka ushtruar pozicionin e këshilltarit për Administratorin e 
Shoqërisë “ALBGAZ”sh.a. 

 
Mars '16 – Mars 2017 ADMINISTRATOR 

Shoqeri “BEAT GENERATION” shpk, shoqëri në fushën e ndërtimit me 
seli në Vlorë, Selenicë Sheshi “David Selenica”, Ndërtesë 1 katëshe – 
Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ka ushtruar administrimin e zhvillimit të aktivitetit në fushën 
e minierave pranë kësaj shoqërie  
 

Mars '13 – Korrik 2017 ADMINISTRATOR 
Shoqeri “B&A.D Construction” shpk, shoqëri në fushën e ndërtimit me 
seli në Vlorë, Selenicë Fshati Kote, Lagjja Shkalla Mavrove, Rruga Kote 
Qëndër, Godinë 1 katëshe, kati parë– Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ka ushtruar detyrat per administrimin dhe zhvillimit të 
aktivitetit në fushën e ndërtimit sipas objektit të kompanisë. 
  

Mars '09– Qershor 2016 ADMINISTRATOR 
Shoqeri “BESA G&T” shpk, shoqëri në fushën e ndërtimit me seli në 
Dibër, Burrel, Rr. “Pjetër Budi”– Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ka ushtruaar administrimin në projektim, ndërtim dhe tregti 
të produkteve të ndryshme ndertimore. 
 

Mars '04– Nëntor 2016 ADMINISTRATOR 
Shoqeri “DECO SYSTEM” shpk, shoqëri në fushën e ndërtimit, tregtim 
materiale ndërtimi, rikonstruksine etj., me seli në Tiranë, Farkë Kodra 
Garunja, pranë Liqenit të Thatë”– Shqipëri. 
    
Detyrat kryesore në këtë Profesion: 
Blerdi Liçaj ka ushtruaar administrimin në ndërtim dhe tregtim 
produktesh ndertimi sipas objektit të shoqërisë”. 

                  
Kualifikimi: 
 



 Gjuha Amëtare Shqip 
 
Gjuhë të Huaja     Anglisht (të kuptuarit, të folurit, të lexuarit, të shkruarit - sh.mirë), paisur 

me dëshmi për njohje gjuhe nga Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve 
të Huaja, Tiranë.  

 Greqisht (të kuptuarit, të folurit, të lexuarit, të shkruarit - sh.mirë)  
 

Italisht (të kuptuarit, të folurit, të lexuarit - sh.mirë)  
  
Aftësi dhe kompetenca Sociale     

 Aftësi  komunikuese dhe bashkëpunuese  me individë  dhe  me  
grupe, respektim i qëndrimeve dhe mendimeve të ndryshme.  

 Aftësi dialoguese dhe këshilluese për mënjanimin dhe zgjidhen e 
konflikteve.  

 
Aftësi Organizative      Aftësi organizative, drejtuese, menaxhuese, identifikim i 

rrugëzgjidhjeve të duhura, njohja, përdorim dhe aplikim i metodave të 
analizës dhe të sintezës etj. 

 
Aftësi Kompjuterike  Njohuri shumë të mira të përdorimit të programeve bazë kompjuterike, 

Ëindoës, MS Excel, MS Ëord.                                
 
Leje Drejtimi                 Leje Drejtimi, Kategoria CE 
Leje Lundrimi        Leje lundrimi kategoria, leje lundrimi 20 ton 

 

Aktivite shoqërore dhe politike:  

 Blerdi Liçaj ka marrë pjesë në zgjedhjet për kryetar Komune në Komunën Qëndër Vlorë 
viti 2011; 

 Blerdi Liçaj ka qënë kandidat për DEPUTET në zgjedhjet parlamentare, të datës 

25.04.2021 zonën zgjedhore Qarku Tiranë/Bashkia Tiranë. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


